
ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY MLÁDEŽE VHK VSETÍN NA SEZONU 2023/2024 
 

Vedení hokejového klubu VHK Vsetín schválilo výši členských příspěvků mládežnických 

kategorií na nastávající sezonu 2023/2024. Příspěvky se oproti předchozí sezoně zvýšily a dle 

jednotlivých kategorií je cena uvedena níže v tabulce, včetně způsobu a termínu úhrad. Jako 

všechny subjekty čelíme i my zvyšování cen, které se projevují ve všech položkách na 

nákladové stránce hospodaření mládežnického hokeje. Do nadcházející sezóny jdeme opět s 

vyšším rozpočtem v celkovém objemu cca. 18 700 000Kč. Hlavním důvodem zvýšení nákladů 

je potom kromě inflace, nárust počtu hodin na ledě v rámci letní přípravy, kdy poprvé v historii 

jsme absolvovali před sezónní přípravu se zařazením ledu na Kapce. Jsme přesvědčení o 

tom, že v rámci posunu naší mládeže je to správné rozhodnutí, kdy se zařazujeme co do 

podmínek k extraligovým organizacím. Členské příspěvky tvoří aktuálně 15% podílu na 

celkovém rozpočtu na sezónu mládežnické organizace a jsou tudíž významnou součástí 

našeho rozpočtu, která dává předpoklad kvalitní práci s mladými hráči klubu. Za úhradu 

členských příspěvků všem rodičům hráčů tímto upřímně děkujeme. 

 

Způsob úhrady: 

Převodem na účet: 221002608/0300 

Variabilní symbol: Rodné číslo hráče (bez lomítka), např. 1002013344 

K. symbol: 308 

Zpráva pro příjemce: PŘÍSPĚVKY – Příjmení a jméno hráče + hokejová kategorie 

                                    (např. PRISPEVKY – NOVAK JAN, 4.TRIDA) 

VÝŠE ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ DLE JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍ – 2023/2024 

HOKEJOVÁ KATEGORIE 
ročník narození 

hráče 

1. SPLÁTKA 2. SPLÁTKA  ČÁSTKA 
CELKEM do 30.9.2022 do 30.11.2022 

PŘÍPRAVKA 2017 a mladší 2 000 Kč 2 000 Kč 4 000 Kč 

2.třída 2016 3 500 Kč 3 500 Kč 7 000 Kč 

3.- 4.třída 2015-2014 5 750 Kč 5 750 Kč 11 500 Kč 

5.-8. třída 2015-2010 6 500 Kč 6 500 Kč 13 000 Kč 

9. třída 2009 6 750 Kč 6 750 Kč 13 500 Kč 

DOROST-JUNIOŘI 2008-2004 7 500 Kč 7 500 Kč 15 000 Kč 
 

Příspěvky se platí převodem na účet, platba v hotovosti pouze po dohodě s hlavním 

trenérem dané hokejové kategorie. 

 1. Splátka – zaplatit do 30.09.2022 na účet 

2. Splátka – zaplatit do 30.11.2022 na účet  

 Mladší sourozenci hráčů příspěvky neplatí (toto pravidlo neplatí v rámci 

kategorie Přípravka) 

 Další informace ohledně členských příspěvků a hráčských smluv na webu 

klubu: www.hc-vsetin.cz.  
 

 V platnosti zůstává forma platby členských příspěvků – bezhotovostně na 2 splátky. 

Zároveň je možno v případě zájmu individuálně s vedením klubu dohodnout jinou četnost 

plateb členských příspěvků (např. čtvrtletně či měsíční alikvotní částkou). 

 

http://www.hc-vsetin.cz/


 

Co hráč dostává? 

Junioři, Dorost, 9. třída 

 Prostor na ledové ploše + ostatní sportoviště  

 Trenérské obsazení v rámci jednotlivých kategorií 

 Speciální skills tréninky v rámci klubu  

 Vybavení a zázemí klubu vč. moderních cvičebních pomůcek  

 1 x startovné na turnajích 

 Služby kondičního trenéra 

 Brankářské tréninky  

 Doprava klubovým autobusem  

 Celorepublikové soutěže  

 SCM program  

 Fasování výstroje a hokejek 

 

8-3. třída 

 Prostor na ledové ploše + ostatní sportoviště  

 Trenérské obsazení v rámci jednotlivých tříd  

 Speciální skills tréninky v rámci klubu  

 Vybavení a zázemí klubu vč. moderních cvičebních pomůcek  

 1 x startovné na turnajích 

 Služby kondičního trenéra 

 Brankářské tréninky  

 Od 5 třídy jízdy klubovým autobusem 
 
 
2. třída 
 

 Prostor na ledové ploše + ostatní sportoviště  

 Trenérské obsazení v rámci jednotlivých tříd  

 Speciální skills tréninky v rámci klubu  

 Vybavení a zázemí klubu vč. moderních cvičebních pomůcek  

 1 x startovné na turnajích 

 Služby kondičního trenéra 

 Brankářské tréninky 

Přípravka 

 Prostor na ledové ploše + ostatní sportoviště  

 Trenérské obsazení v rámci jednotlivých tříd  

 Speciální skills tréninky v rámci klubu  

 Vybavení a zázemí klubu vč. moderních cvičebních pomůcek 

 


